
XVII. BRNĚNSKÉ
VELIKONOCE 
NA LEDĚ

v pondělí 6. dubna 2020    
u příležitosti 60. výročí zisku první československé kraso-
bruslařské olympijské medaile a dalších sportovních jubileí

v 16.30 hodin 
hala TJ STADION BRNO, Křídlovická 32

V PROGRAMOVÉ ČÁSTI SE PŘEDSTAVÍ JUBILANTI ROKU 2020

Karol Divín        René Novotný   
Kateřina Beránková        Jaroslav Suchý

dále Markéta Vaňková, Šárka Kašpárková, Iva Zajíčková a Luboš Kalouda

medailisté zimní olympiády dětí a mládeže 2020
zlatá Markéta Sukupová s trenérkou Pavlou Skotalovou a stříbrný Karel Kostroň s trenérkou Mirkou Hájkovou

a další z TJ STADION BRNO a VSK TECHNIKA BRNO

zlatí medailisté ze Zimních her Speciálních olympiád 
Melanie Zbožínková s Ondřejem Smetanou a také Tereza Černíková zastřešení NADAČNÍM FONDEM EMIL

členové rychlobruslařského oddílu SKP Kometa Brno
trenérka Věra Břínková, Junior roku 2019 Matěj Semeniuk a další 

a také SKATING CLUB BRNO

Zazpívají i s bruslemi Honza Hlaváček a Libor Machata

Městský sportovní klub, z.s. 
a Koudelka SPORTMEDIA ve 
spolupráci s TJ STADION BRNO 
pod záštitou primátorky 
statutárního města Brna 
Markéty Vaňkové, 1. náměstka 
Petra Hladíka a starosty MČ 
Brno-střed Vojtěcha Mencla 
zvou na první akci celoročního 
motivačního projektu Brněnský 
rok sportu.

PO SKONČENÍ PROGRAMOVÉ ČÁSTI

KARNEVAL NA LEDĚ  
děti s maskami mají přednost

VSTUP VOLNÝ

XVII. BRNĚNSKÉ
VELIKONOCE 
NA LEDĚ

v pondělí 6. dubna 2020    
u příležitosti 60. výročí zisku první československé kraso-
bruslařské olympijské medaile a dalších sportovních jubileí

v 16.30 hodin 
hala TJ STADION BRNO, Křídlovická 32

V PROGRAMOVÉ ČÁSTI SE PŘEDSTAVÍ JUBILANTI ROKU 2020

Karol Divín        René Novotný   
Kateřina Beránková        Jaroslav Suchý

dále Markéta Vaňková, Šárka Kašpárková, Iva Zajíčková a Luboš Kalouda

medailisté zimní olympiády dětí a mládeže 2020
zlatá Markéta Sukupová s trenérkou Pavlou Skotalovou a stříbrný Karel Kostroň s trenérkou Mirkou Hájkovou

a další z TJ STADION BRNO a VSK TECHNIKA BRNO

zlatí medailisté ze Zimních her Speciálních olympiád 
Melanie Zbožínková s Ondřejem Smetanou a také Tereza Černíková zastřešení NADAČNÍM FONDEM EMIL

členové rychlobruslařského oddílu SKP Kometa Brno
trenérka Věra Břínková, Junior roku 2019 Matěj Semeniuk a další 

a také SKATING CLUB BRNO

Zazpívají i s bruslemi Honza Hlaváček a Libor Machata

Městský sportovní klub, z.s. 
a Koudelka SPORTMEDIA ve 
spolupráci s TJ STADION BRNO 
pod záštitou primátorky 
statutárního města Brna 
Markéty Vaňkové, 1. náměstka 
Petra Hladíka a starosty MČ 
Brno-střed Vojtěcha Mencla 
zvou na první akci celoročního 
motivačního projektu Brněnský 
rok sportu.

PO SKONČENÍ PROGRAMOVÉ ČÁSTIPO SKONČENÍ PROGRAMOVÉ ČÁSTI

KARNEVAL NA LEDĚ  KARNEVAL NA LEDĚ  
děti s maskami mají přednost

VSTUP VOLNÝ

ZRUŠENO
!


